

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RSA Holding Horsens ApS

**Clarasvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 95 89 44

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2023

Rasmus Sandholm Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RSA Holding Horsens ApS
Clarasvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 95 89 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Sandholm Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 462.426, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.146.062.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(20.449)	(10.008)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(16.839)</u>	<u>(16.843)</u>
Resultat før finansielle poster		(37.288)	(26.851)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.419	315.786
Finansielle omkostninger	1	<u>(705)</u>	<u>(2.529)</u>
Resultat før skat		462.426	286.406
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>462.426</u>	<u>286.406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(49.582)	315.786
Overført resultat		<u>12.008</u>	<u>(289.380)</u>
		<u>462.426</u>	<u>286.406</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	4.421	21.260
Materielle anlægsaktiver		<u>4.421</u>	<u>21.260</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	999.538	649.119
Finansielle anlægsaktiver		<u>999.538</u>	<u>649.119</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.003.959</u>	<u>670.379</u>
Likvide beholdninger		<u>149.603</u>	<u>280.756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.603</u>	<u>280.756</u>
Aktiver i alt		<u>1.153.562</u>	<u>951.135</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.204	315.786
Overført resultat		329.858	317.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	260.000
Egenkapital	4	<u>1.146.062</u>	<u>943.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.499</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.499</u>
Passiver i alt		<u>1.153.562</u>	<u>951.135</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	315.786	317.850	260.000	943.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(260.000)	(260.000)
Årets resultat	0	(49.582)	12.008	500.000	462.426
Egenkapital 31. december 2022	50.000	266.204	329.858	500.000	1.146.062

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	705	2.529
	<u>705</u>	<u>2.529</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>84.210</u>
Kostpris 1. januar 2022		84.210
Kostpris 31. december 2022		<u>84.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		62.950
Årets afskrivninger		<u>16.839</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>79.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.421</u>
	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	333.333	333.333
Kostpris 31. december 2022	<u>333.333</u>	<u>333.333</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2022	315.786	0
Årets resultat	500.419	315.786
Udbytte modtaget	(150.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>666.205</u>	<u>315.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>999.538</u>	<u>649.119</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quadrant ApS	Horsens	33 %	2.998.615	1.501.061

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.